
v- ČA smlouvy Objednateleì 2019/02/089/He/D2č Trı nec
Č. Smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2019/02/089/He, uzavřené dne 12.06.2019

Smluvní Strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věce ˇ ' '

oprávněn jednat ve věcech reklamaci:

telefon: 1 1 1
fąx: 558 306 143
ıco; 00297313
DIČ; cZ00297313

dále jen „objednatel“

a

2. Morcinek, S. r. o.
sídlem: Poštovní 1711 739 61 Třinec
Zastoupena: Radim Morcinek, Roman Rusz, jednatele společnosti
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Radim MorcinekI Roman Rusz
oprávněn jednat ve věcech technických: Radim Morcinek, Ctibor Rucki
oprávněn jednat ve věcech reklamací: Radim Morcinek, Ctibor Rucki
IČO: 25881370
Dıč: CZ25881370
Bankovní Spojení: Českás ořitelna a.S.
Č. ÚČÍUI

dále jen „Zhotovitel“

společně dále jen „Smluvní Strany“.

|.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/089/He, uzavřené
dne 12.06.2019 (dále jen „Smlouva“) a Dodatku č. 1, uzavřeného dne 07.10.2019, a to
v níže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace stavby „Bytový dům, ul. Lidická čp. 184 - revitalizace“ vznikly na Stavbě
měněpra'ce i vícepráce. Soupis méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto
dodatku včetně položkových cen, Za které tyto práce měly být realizovány. Tyto měněpráce
a vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 301.238,34 Kč bez DPH.



č smlouvy objednatele: 2019/02/089/He/DZ

č. smlouvy zhotovitele:

Il.
Změna Smlouvy

1. Článek Ill. Cena dila Smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

- „Cena díla je Sjednana' v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,
která je Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která cˇiní

4.815.689,02 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů."

|||.
Závěrečná ujednání

_\ Znění Ostatnich ustanovení smlouvy O dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel Obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č.2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/1169 Ze dne
18.11.2019.

20 ii.` iiiiiš /, -ı / I //,

v Třinci ................ v Třinci 3.7.1.' 3
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Radim Morcinek, Roman RusZ
primátorka jednatele společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 2

Strana 2 (celkem 2)



zMĚNovÝ LIST Čisıøz 2
Zhotovitel: Morcinek, S.r.0.

lnveStOr: Statutární nıěst0'1`řinec Datum: .11.2019
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 15

Název akce: Bytový dům,Třinec ul. Lidická čp.18-'l - revitalizace
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:
- venkovní kamenný Sokl nebude prováděna nová omítka, dojde kjeho Očíštění a přespárování
- stávající nefunkční komíny byly ubourány
- pro provedení věnců bylo nutno provást demontáž a Zpětnou montáž Stávajících oken
- v místech Zrušení předstény bylo nutno provést dopojení podlahy
- v místě kuchyňské linky byl proveden novy obklad
- pro sjednocení vzhledu s vedlejším bytovým domem nebude provedeno zakrytí přečnivajících krokvı', krokve budou
- na Základě skutečností byly dopočítz'ıny výměry krovu a fasády

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:
- Zrušením stávajících komínu už není nutne' osazovat komínové lávky
- Omítka na venkovním sOkIu nebude prováděna

ZŠ!!!ufxfflšřıüweırflhıdjfli
Cena méııěpracı' bcˇı. DPH: Cena vícepı'ací bez DPH:

-111 796,55 Kč 413 034,89 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
301 238,34 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
4 514 450,68 Kč 4 815 689,02 Kč

.vc/1 'ná/il (DOdawıre/z: Ctibor Rucki podgis:

schválil (Obi'ednrıte/ł: Daniel lleczko 0d is:

schválil (TDIz: /.b_\ šek Malý Qodgis:

Stránka l z l



Změnový list či02
Stavba: Bytový düm,Třirıec ul. Lidická čp.184 - revitalizace

Část: Rekapitulace nákladů na Stavbu
Objednatel: Statutární mesto Třinec, Jablunkovska 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Morcinek, S.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY vlCEPRACl
SO O1' STAVEBNÍ ÚPRAVY 302 436,83 KČ
SO 021 NOVÉ ZASTŘEŠENÍ A VAZNlCOVA SOUSTAVA 97 644,53 KČ
SO 061 SKLEPNÍ OKNA 12 953,53 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAVBU - cELKEM BEZ DPH 413 034,89 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY MÉNĚPRACÍ
SO Ol STAVEBNÍ ÚPRAVY 64 820.55 KČ
SO 02' NOVÉ ZASTREŠENÍ A VAZNICOVA SOUSTAVA 46 976,00 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBU - CELKEM BEZ DPH 111 796,55 Kč

[CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel: Ctibor Rucki

Objednatelì Daniel Heczko

TDII Zbyšek Malý

Stránka l Z 1

l 301 238,34 Kč



ROZPOČET s vÝKAZEM vÝMÉR
Stavba: Bytový dùm.Třínec ul. Lidická čp.184 - revitalizace

Objednatel: Slatutámi město Třinec
Zhotovitel: Morcínek. sro.

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

So 01: STAVEBNÍ ÚPRAVY 302 437
__ __ 006: Úpravy povrchu _ _ _ 67_8_2_4

1. 628195001 Očíštëní kamenných Zdi ručně m2 ' 68.1851. 39.50 _ 2 693 l
2. '628641111 Kamenická opracování lícních ploch Zdí a valù jehličkovánírn ' m2 Ť" ' ' 68.1851 '377.211v 25 720 |
3. .628635411 ' 'Óprava's'p'á-r zdìv'a Z Iomověho kamene matt-ou cemento'vouxh'l spár přes'SO-do Ť m2"';' ' ""6_8'.165ì ' 519.06A I > 351_3192 1

70 mm ı 1
4. 783826655 Hydroíobı'Zacnı transparentní Silikonový nátërlícověho Z_d_iva :'m2' -68.17351 _Š'B-:QŠ'j ' m 4018 _

_ . . „Z .09.91 ořmfli F'łnìľíukř'? a R'ÉCP. _ ._ ._ _ _ _ .33359. .
1. 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 _ 2.16 865.36 w' 1 869
2. 977151122 4„ıá'd'røv'è vny aiavíıa'nıóJýmž Korunka-1111 do O '1'30 'mm do St'ave'b'n'ich maleriáıú ' rn" ' ` ' 0.'6 ' '2780.657' 1 '6'68
3. 3978059541 'Oćšekáni a odebrání óhkıauú Sıèn z vn'iırnich óbkıádaćek pıoøhy pres 1 m2 m2 I ' 4.0 ' 33.08' 3'32 Í

_ _ 6:_Úpravy povrchů. po_d_lah_y a osazov_á_nı_ výplní _ _ _ _ __ _ _ _ __70 705
1. 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropu tmelem tl do 2 mm m2 36.2 189.00 6 842 Í

'2.'.611311141 'Vápenná omítka Štukova' dvouvrstvá vnitřních Stropü rovných nanášená ručně' m2 ' _' 36.2 294.00 5 106437

3. 1629991011 EZakrytí výplní otvorů a svislých ploch folii přilepenou lepící páskou m2 _ 113.724 40.00 ` 4 549 .
6. 622212051 'ıMor'ııáž'kønıàkıniíıó zaiepıen'i v'nèjšihø osíčni'hı. šp'aıeíy '00 40'0 mrn z ' m ' 107.35 Í 177.62' ' _ ' 19 068

_ polystyrenu tl do 40 mm _ __ _ _ _ „_ _ _
7. 28375931 deska EPS 70 fasádní lambda=0.039 tl 30mm m2 3,134' 35.00 110
8. 622211021 Montáž kontaktního Zateplení vnějších Slën z polystyrenových desek tl do 120 ' m2 ' 10.714l 645.00 6 910 '

mm
9. 28376042 'deska EPS grafııová rasaani ıamhua=0.032 11 140mm ' m2 ' 10.928' 203.00 .

10. 612315421 Oprava vnitřní vápenne Štukove omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 42.4 90.04

_ 6D: Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplní - přípočet profilů pro zateplení - skutečnost _ _ _ 10399
1. 622143003 Montáž omílkových plastových nebo pozinkovaných rohových protílt'ı S tkaninou m ' 121.6 l' 35.00 4 256

I 4

2. 59051460 prot' I rohový Al S tkanínou kontaktního Zateplení _ ' _ 'm :i " 192 .'3 4! v 10.00v 1923
4. 159051510 prolil okenní s podomítkovou okapnicì PVC 2. 0 m m 5 ' 70. 2981 4 313.'21'ÍI 2 123

5. _'622'143003 Montáž omítkových plastových nebo pozínkovaných rohových prolílù s tkaríinou m u 7.9 ł 35'Í00 4 277
n . . . . ..

6. 59051510 ;proíi| okenní s podomítkovou okapnicí PVC 2.0 m m ' 8.295. 30.20 1 251
7. x622143063 'Móníâ'ž ømi'l'køvých pıastøvý'c'h nebo pozinkovaných rohových'protiıú Stk'ăřıinoú ' 'm ˇ' 33.05 I ' 35.đö'_ 1 1118

8. 159051510 _profil okenní s podomítkovou okapnicí PVC 2.0 m rrı I' _ ' 4.73425 ' 30.20 . A1716'ì_ . _. ___ _.__ . . __ .___ ___ _ __
10. '59051476 prolil okenní Začišt'ovací se Sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/Z.4 m " m 1 10.7131ı 22.00 236

__ ___ 713: izolace tepelné _ _ __ _ _ _ _ _ 2 069
2. 63153703 deska tepelně izolační minerální univerzální lambda=0.036-0.037 1160mm m2 31.824 65.00 L 2 069

764: Konstrukce klempířské 16 170
1. 764316643 Větrací komínek ízolovaný s prúchodkou na krytinè S povrchovou úpravou D kus 6.0 2 695.00 16 170 '

110mm

__ _766: Konstrukce truhlářské __ _ _
1. 766622831 'Demontáž rámu Zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1m2 k m2 1.0 561.58 '

_opětovněmy použití _ _ __ _ _ _ _ __ _ _
2. 766622833 `Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m2 k m2 I 3.0 l 271.66 z

-__ ___ ._opetoynemu použítí _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ __ _ _
3. 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 1112 otevíravých s rámem do Zdiva kus - 1,0 ' 618.11 Ĺ 618 _
4.' í766622131` Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevírávých výšky do 1. 5 m S rámem ı m2 T '_ ' '3_.0 "Ť ' < '616.11' ' v 1 '854 '

do Zdíva 1 .
5v .766441812 Ďemontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky kus Í _1 .OA 36.46 *- 36

.clo 1.0 m .
6. 766441822 'Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky kus ' 3.0 56.40 - 169 `

_ __ _ _ přes_1__.0__rr_1__ __ ___ÉU _____ ___.
7. 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 crn délky do 1. 6 rn kus 3.0 253.00 | 759

8. *766694123' Montáž parapetnich dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2.6 m 'kus 1.0 ' : 356.17"| ' 356'1

9. :61144403 ' 'parapet plastový vnílřni komůrkový 350x20×1000mm A m z ' '6.6 Ť __ ' _' 616.00 ' _" A'Ň_“ 4066' 1_.. . .. _. .. . _ . ...__ .1.--__ .__- __
10. '61144019 koncovka k parapetu plastovemu vnitřnímu 1 pár Sada 4.0 51.50 ` 206.

767: Konstrukce zámečnické B 800



1. ˇ767-Ř150L01

'1. 776111311
1 2. 1776121321

3. '7'71990'111
4v '771990191'

5.'776221111
6. '776-sP1'301
7."7765111-1
8. Í'7ˇ76-'S'P'002

' 9 5776421311
'10"'7' 3015003"

i .1199877152712

1. 7312114114

2 '781 619002
3ë7814'13914
4 '998781202

' 1. i784121001
2' I'784181121

3. 764221101

4 '784161231

1. '997013113

2. '997013213

3. 1997013501'

4. '997013509
5. 997013831

1.799'8011004

3Ĺ 413941125'

4. '13010832'

1. 702-RPOL01
2. '762819001
3. 762062230

4. ř76'2'031š'10
5. 762832222

6. '01191125
7. '762521108
8. 560511130
9. 762341250

10. É60515111
11.ˇ '993762102 '

1' Ě76'3172315
2. ì59030714
3. '998763101

1. 783201201

Oprava a nátěr dvířek včetně montáže

776: Podlahy povlakové
'Vysátí podkladu povlakových podlah

' Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředêná
Vyro'vnaˇní podkladu samonivelačni stěrkou ll 4 mm pevnosti 15 Mpa'

'Příplatek k vyro'vnání podkladu samonívela'ćní stérkou' pevností 15 Mpa ZKD 1'
mm tloušťky
Lepení pasů Z PVC standardním lepidlem

NOVOFLOR STANDART 3100-13

.Montáž obv'cídových lišt Íepením
ÍPÖDLÁHÖVÁ' LIŠŤA 872
'Montáž pšechgdový'oh lišt
ŤĎRÓlŠl-Ĺ'PŘE'ČH'ÓDČVÝ '40x5'ČHAMPAGNE 2.7 m'

' ĚPřesuh-'hmıšt'přošent'r'ı'í'prořpodlah'y p'tšı'lakové v'objek'tech v'do 12 m

781: Dokonćovacì práce obklady
Montáž Obkladaček vnitřních porovlnových pravoúhlých 'do 45 kS/m2 lepených

_flex_íb_llnír_n lepidlem
'DOD'ÁVKA oBKLÁ'DAČEK
Oprava obkladu z obkladaček porovinových do 45 k-S/mŽlepených

:Přesun hmot p'rocenlní pro Obklady 'keramické' v objektecl1 v do 12 m

784: Dokončovací práce- malby a tapety
Oškrabánl malby v mísnost'ech výšky do 3.80 m
H.'loubková jedno'nasobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3.80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí Za Sucha dobře otëruvzdorných v místnostech
do 3.80 m
ILokální vyrovnání podkladu sadrovou Slërkou plochy do 1.0 m2 v místnostech
výšky do 3.80 m

997: Přesun sutě
Vn'itroslavenišlní doprava suti a 'vybouraných hmol pro budovy v do 12 m' S
použitím mechanizace
Vnitrostaveništni doprava sul'ı a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

ĹOdvoZ suti'a vybouraných hmot na Skládk'u nebo mežTSkládku do 1 km Se'
'složením _ _ _
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek Za uložení na skládce (Skládk'ov'né) stavebního odpadu smèsn'eho kód 3
odpadu 170 904

998: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m

So 02110115 ZASTŘEŠENí A vAZNıcov/Š` sousrAvA
4: Vodorovné konstrukce
Osazování 0celovýchv'álcovaných nosníkü stropù l` IÉ', U. UE nebo L č. 24 a
vyšší
ocel prolílová UPN 260jakosl 11 375

762: Konstrukce tesařské
Vytěsnèni na krokvích - montáž

'vYTĚsNÉNi NA KROKvi'cH . DOD'ÁVKA
Provedení les'ařského profilovani Zhlavi trámu jednoduchým seřìznutim dvěma

1řezy_plochy do_320 cm2
_Vícestranné hoblo'váni hraně'ného řeziva na staveniští
Montáž podbíj'eni střeoh ši'kmýc'h vnějšího přesahu Š přeS'OB'm z'hoblovanýc'h
prken na pero a _drážku

'palubky obkladové Smrk profil klasický 15×116 mm jakost A/B
P_o'loženi podlahy Z hrubých fošen na sraz
'řezivo Stavební fošny prlSmované středové Š'160-220mm dl"2-5m'
'Montáž bednění S'lře'ch 'rovných a Šikmých sklonu do 60'“ Z lıoblovaných prken

'řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
' 'VPřesun 'hmol'lonăžní pr'o kce tesařskè v objektech v do 12 m

__ 763: Konstrukce suché výstavby
Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600×600 mm

.dvířka revizní s automatickým zámkem 600×"600mm
-Přesun hmol lonážní pro dřevostavby v Objektec'h v do 12 m

783: Dokončovací práce - nátěry
Obroušeni lesařských konstrukcí před provedením nátěru

' kus ' ' '2,0' "

m2 18.2
' m2 36.4
' m2 ' 18.2" '
'm2' "145.67

' m2 ' 13.6 ˇ'
'm2' ' ' 18.0 Í. . . „_...t _

m 117.8 .
ˇ mżˇ' 126.0' í'
Í m ' ' 11,9"5
'liusA ˇ "5.0

% Í ' ' _038"_' "'ˇ

4m2“ ' '4.0' '
Í ..._ . _ ..1
4 m2 ` 4v5 .
. > z > n... .. A ._

Kus 8.0 _
' % " '3.37'7

m2 424.0 _
Ĺ m2 Ĺ ' 573.45 '

m2 673.45' '

' kus ' 20.0

1 ˇ' ˇ 3.881-

1 Ĺ 3.8817'
1 ˇ ' 3.8817“

1 58.2151
1 _ ' '3.8011

1 1.7'59

ı 0.197

1 0.197'V

m 280,0
nn ' 280.0' '

ˇ kus ' 86.0

' m2 ' 41.244
`ˇ m2 ' '35.26'É

m2'ı ' 43.7762 ',nf - V1.0 1
'ms' ' '_'022'7
'm2' 49.9 i

' m3' 1.247'
' ı ' 1.129'

kus 1,0
Kus'ľˇ ' 1.0
1"; 0ì01"

m2 76.504'

4710501371"

ˇ114111100" "ˇ' '

12.06'šˇ '
65.60' "

194.42' ˇ'
'321.54 '

132.51 l "
ˇˇ'232Lä1ˇ'

131.86 i

605.'00

1 450.00 '

_'.275 00'
I

' 15.00 '
1 250.'00 '. "

'530.00" '

8 500.00 Í

21 '000.00 "

11.50
13.60 '

124.44"

'116.197
235.00; '

"ˇ'22'0.o'0 i ' '
ˇ '101.54""'ˇ " '

6' 700.00ˇˇÍ '
'100.'00 i

' 5 775.00 'Í
1 155.00' Ĺ

293.42_§ '
1 100.00 i

48.00 ˇ

M "zzšøú 1
:13 256

"'219 .
'2 3'9'1"
3'539 '

ˇ' '5 030"

ˇ"'1 802' .
'5076'1

"'9'7107'.
ˇ'1"716 ';

1 013 '
2 625 Í
' 126"

2342,
1 602 I

__-. ..._ i
272 “
ˇ83 `

51.3.52 _
11 574
'10'8'36 '

'3'0'310'5'ˇ

2'637 Í

15 078
"2 §53

5 627 '

1 067 `_

873'
4 851"

932
932

97 645
5_ 802
1 672

'41301

57 512.
3 220 z
3 803 3

10 702 ˇ

4 792 `
'1'0 04'9' I

"9'631'1
406 '1

` '14'7'4 i
'4 990

7204' '.
1'304' .

1411
29'8

' 1100.
ˇ '13'1

31 979
3 G72



3.

1.'"Í
V138111183

1.

'3.

'1

3.

753263161

783268111

'998011002

. 1156507224? "

784256105

756822216
`7Éášlsi>ćo1

'ˇ èěífifioìdz

'713187411 3

Ĺ781-SPcoı
'998781202

. 9970131 13

"3971115215
5951015551
99701 3508
997013831

:Napouštëci jednonásobný olejový' nátěrÁtesařských-konstrukci `zabudovaný/oh doAˇ
konstrukce
Lazurovaci dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukci

998: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

SO 06: sKLEPNi oKNA
_009: Qstêltrılkonstrukoe a prace

h rámt'ı oken Jednoduchych včetně křídel pl do 1 m2

_764; Konstrukce klempířské
Montáž oplectıováni rovných parapetù rš do 400 mm
plech hladký PZ jakost DX51 +2275 tl 0.551nm tabule

766: Konstrukce truhlářské
Montáž plastových oken plochy do 1 mZ otevíravých S rámem do zdiva

DODAVKA PLÄSTOVÉHO sKLEPNiHÓ OKNA 600x300 víım ` ˇ
'Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

781: Dokončìtłvaçí práce- obklady
Montáž Obkladü parapetú Šiřky do 200 mm Z dlaždic keramických lepených
lloxibilním lepidlem

_DODÁVKA DLAŽBY
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

997: Přesun sutě
Vnitroslaveništní doprava Suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s
použitím mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro budovy v do 12 m ručně

=Odvoz suti-a vybouraných hmot na'sklàdku nebo rn'ežiskládku do 1 km Se ` '
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (Skládkovné) Stavebního odpadu Směsného kód Í
odpadu _170 904

'm2 ` M '76,504ˇ."

m2 76,504'

1 › :1.062 Š

Fnˇ'ž" 0.? 'ˇ

rn I 3.0
1 ` 0.005'

` Kus"í 'ž 5.0"?
' i"mši ˇ' _ ' _5Íó "I"....%.___. .ìbä..___.

m '3.0

m2 ` 1.0
` °/n ' 3.37 '

1 _ 0,6549`

1" A' " "0,6591
ı

1 f '0Í059í"

'1 ` ' ˇ 0,8853
1 ' 0,059"

_'ísfoř` 'ř _ Mízš“

275,00 ' 21 039 '

_ __ _ _ 87:1
285.00 873_1

12 954
_ _ __ _ 275

306.00 ' 275ˇf

_ 815
211,00 ` 833

38 800,00 7 182 `

_ ___ ___1_o 958
618.11 ` 3091 `

A1""5'51'J'foíí Í* ` __ 77-561
"ˇTOŠĹÄTT _11Tı

§17.101,57 305 `

350.00" 350 Í
6,55 ' 2'2

_ _ _ _229
685.0 ` 40 I

_1'4550. O_' ' 'tšł

275.00 ' 16 Ĺ

15,110 13 l
1 250.'00 ' ' 7'4 ý



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bytový dům,Třinec ul. Lidická čp.184 - revitalizace

Obiednatel: Stalutámi město Třinec

Zhotovítel: Morcinek` Sro.

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01 z sTAvEBNí ÚPRAVY - 84 821

__-.. _ __ _ _ię _ÚPĚĚVYEQĹĚ'TĚ EQĚ'řľIY a Qsař°VĚ_"' YY?'_"_'_ _ _ _ __ _ _ _.. „__ _____ .__ _ ______ ...'61 25°
11. 4522511101 Tenkovrslva' akrylátová mozaiková jemnozmná omítka včetně penetrace ` m2 i - 88.0 392,00 I -34 496 Š

.i _ __. _ __šv“ŠJŠi°_h_5_ł_e_'1 . _ _ _ _ ______ _ _ `
12. .611311141 Vápennà omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 - 91 `0 294.00 - 26 754

_ _ 6C: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní - odpočet profilů pro zateplení __ __ _ _ '__3558
1. 155343010 profil omítkový Soklový pro omítky venkovní 14mm m - 70,35 _ 16,00 - 1 121)` _
2. 622143004 Montáž omitkových Samolepicích Začištovacích prolilú'pro špojení Š okenhímv I m 'H u › 32,0' V: _ '20 001V _ v Í 't 073 I

_ _ __ A _ .rámem _ _ _. __ A __“ „__ __Ĺ _ A _____41__ __ __ __ _l
3. 59051512 profil parapetni se Sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m _ m _ - 38,85 -

__ ___ __ 60: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní - připočet profilů pro zateplení - skutečnost i“ __ __ __Ám _A _ „_ _ ‹ 12
3. _622143001 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových prolilů m - 0.05 i 99.00 " - 5 I
9. 62271-43004V Montáž omítkových samolepících začíšt'ovacich profilů pro Spojení s okenním ` m ` - 0.25 › 29.00 w -- 7

4rč'imem

so ć` z; NOVÉ ZASTREŠENí A vA._“`r.`ıcO\/Á souSTAvA - 46 975
4: Vodorovná konstrukce _ _ _ _ _ __ _ A __ _ w _ ___ __ _ 13_ 176

1. 413941123 Osazováni Ocelových vàlcovaných nosníkù stropů I` IEI U` UE nebo L do č. 22 t _ 0,4321 8 500,00 ` - 3 672

. . . _ . _ _ _ _ '_ __... _ __ ___ __ __...._ .l
2. '13010934 ocel prolilová UPE 160 jakost 11 375 _ t _ - 0,4321; 22 000.00 - 9 504 i

_ _ _ _ 7€7š_'$9“s_‹5wžçę zàmęčnifité _ _ . _ _ _ _ _ ___ _ _ _ __- 33 809.
1. _767851104 -Montáž Iávek komínových v kompletní cele lávky rn ˇ - 8,0 ` 1 575.00 - 12 600 .
2. 555344š80 'ıávKà Kołninóvá-àsoxtooomm Kus ' - 8,0 ' 2 650.00 ' - 21 200


